



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 127 497  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIMA GLOBAL HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Heimtun Regnskap & Rådgivning A  
Kilengaten 1  
3117 TØNSBERG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Petter Håkedal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.08.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	11		
Annen driftskostnad	11	140 222	373 226
Sum kostnader		140 222	373 226
Driftsresultat		-140 222	-373 226
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		79 505	144 305
Annen renteinntekt		97 158	1
Annen finansinntekt		20 528 286	9 212 490
Sum finansinntekter		20 704 949	9 356 796
Annen rentekostnad			384 260
Sum finanskostnader			384 260
Netto finans		20 704 949	8 972 536
Ordinært resultat før skattekostnad		20 564 727	8 599 310
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 564 727	8 599 310
Årsresultat		20 564 727	8 599 310
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	-6 000 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		-14 564 727	-8 599 310
Sum overføringer og disponeringer		-20 564 727	-8 599 310



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	562 646	11 719 006
Lån til foretak i samme konsern	3	3 000 000	2 500 000
Investeringer i aksjer og andeler		15 153 765	
Andre fordringer		1 000 000	
Sum finansielle anleggsmidler		19 716 411	14 219 006
Sum anleggsmidler		19 716 411	14 219 006
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			250 000
Andre fordringer		2 273 571	6 474 698
Sum fordringer		2 273 571	6 724 698
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	17 091 915	5 501 191
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 091 915	5 501 191
Sum omløpsmidler		19 365 486	12 225 889
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 081 897</b>	<b>26 444 895</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	100 000	100 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Overkurs	7	308 000	308 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>408 000</b>	<b>408 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	32 668 517	21 628 790
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 668 517</b>	<b>21 628 790</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 076 517</b>	<b>22 036 790</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		5 199	138 978
Annen kortsiktig gjeld	3	6 000 181	4 269 127
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 005 380</b>	<b>4 408 105</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 005 380</b>	<b>4 408 105</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 081 897</b>	<b>26 444 895</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		90 573 000	156 886 000
Annen driftsinntekt		225 000	120 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>90 798 000</b>	<b>157 006 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		43 659 000	100 624 000
Lønnskostnad		29 900 000	32 007 000
Avskrivning		1 137 000	1 998 000
Annen driftskostnad	11	10 232 000	15 886 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 928 000</b>	<b>150 515 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 870 000</b>	<b>6 491 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		685 000	1 083 000
Annen finansinntekt		15 714 000	2 832 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 399 000</b>	<b>3 915 000</b>
Annen rentekostnad			479 000
Annen finanskostnad		1 531 000	2 202 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 531 000</b>	<b>2 681 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 868 000</b>	<b>1 234 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>20 738 000</b>	<b>7 725 000</b>
Skattekostnad		1 084 000	1 300 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>19 654 000</b>	<b>6 425 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 654 000</b>	<b>6 425 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	-6 000 000	
Konsernbidrag	7		
Overføring til/fra annen egenkapital		-13 654 000	-6 425 000



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum overføringer og disponeringer		-19 654 000	-6 425 000



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		488 000
Goodwill	1		1 105 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>1 593 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 8	3 565 000	3 500 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1, 8		6 466 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 565 000</b>	<b>9 966 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		15 154 000	
Andre fordringer		1 000 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 154 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 719 000</b>	<b>11 559 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4, 8		21 963 000
<b>Sum varer</b>			<b>21 963 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8		23 669 000
Andre fordringer		2 202 000	1 625 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 202 000</b>	<b>25 294 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	17 886 000	11 229 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 886 000</b>	<b>11 229 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 088 000</b>	<b>58 486 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 807 000</b>	<b>70 045 000</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	100 000	100 000
Overkurs	7	308 000	308 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>408 000</b>	<b>408 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	32 817 000	22 688 000
Minoritetsinteresser			-2 711 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 817 000</b>	<b>19 977 000</b>
Minoritetsinteresser			2 711 000
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 225 000</b>	<b>23 096 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			218 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>218 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		10 196 000
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	1 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>500 000</b>	<b>11 196 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>500 000</b>	<b>11 414 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		12 841 000
Leverandørgjeld		10 000	12 553 000
Betalbar skatt	9	4 000	1 000
Skyldige offentlige avgifter		6 000	6 379 000
Utbytte		6 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		62 000	3 761 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 082 000</b>	<b>35 535 000</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		6 582 000	46 949 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 807 000</b>	<b>70 045 000</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 391722

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 127 497  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIMA GLOBAL HOLDING AS  
Forretningsadresse: c/o Heimtun Regnskap & Rådgivning A  
Kilengaten 1  
3117 TØNSBERG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Nils Petter Håkedal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 05.05.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.05.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 989 127 497  
SIMA GLOBAL HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Sum inntekter		0	
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	11		
Annen driftskostnad	11	140 222	373 226
Sum kostnader		140 222	373 226
<b>Driftsresultat</b>		-140 222	-373 226
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		79 505	144 305
Annen renteinntekt		97 158	1
Annen finansinntekt		20 528 286	9 212 490
Sum finansinntekter		20 704 949	9 356 796
Annen rentekostnad			384 260
Sum finanskostnader			384 260
<b>Netto finans</b>		20 704 949	8 972 536
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		20 564 727	8 599 310
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		20 564 727	8 599 310
<b>Årsresultat</b>		20 564 727	8 599 310
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	-6 000 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		-14 564 727	-8 599 310
Sum overføringer og disponeringer		-20 564 727	-8 599 310





Sum egenkapital	33 076 517	22 036 790
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 199	138 978
Annen kortsiktig gjeld	3 6 000 181	4 269 127
Sum kortsiktig gjeld	6 005 380	4 408 105
Sum gjeld	6 005 380	4 408 105
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	39 081 897	26 444 895



Organisasjonsnr: 989 127 497  
SIMA GLOBAL HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		90 573 000	156 886 000
Annen driftsinntekt		225 000	120 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>90 798 000</b>	<b>157 006 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		43 659 000	100 624 000
Lønnskostnad		29 900 000	32 007 000
Avskrivning		1 137 000	1 998 000
Annen driftskostnad	11	10 232 000	15 886 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>84 928 000</b>	<b>150 515 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 870 000</b>	<b>6 491 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		685 000	1 083 000
Annen finansinntekt		15 714 000	2 832 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>16 399 000</b>	<b>3 915 000</b>
Annen rentekostnad			479 000
Annen finanskostnad		1 531 000	2 202 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 531 000</b>	<b>2 681 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>14 868 000</b>	<b>1 234 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad		20 738 000	7 725 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 084 000</b>	<b>1 300 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>19 654 000</b>	<b>6 425 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	7	-6 000 000	
Konsernbidrag	7		
Overføring til/fra annen egenkapital		-13 654 000	-6 425 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-19 654 000</b>	<b>-6 425 000</b>



Organisasjonsnr: 989 127 497  
SIMA GLOBAL HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9		488 000
Goodwill	1		1 105 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>0</b>	<b>1 593 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1, 8	3 565 000	3 500 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	1, 8		6 466 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 565 000</b>	<b>9 966 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		15 154 000	
Andre fordringer		1 000 000	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 154 000</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 719 000</b>	<b>11 559 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	4, 8		21 963 000
<b>Sum varer</b>			<b>21 963 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8		23 669 000
Andre fordringer		2 202 000	1 625 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 202 000</b>	<b>25 294 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	17 886 000	11 229 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>17 886 000</b>	<b>11 229 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>20 088 000</b>	<b>58 486 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>39 807 000</b>	<b>70 045 000</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,7	100 000	100 000
Overkurs	7	308 000	308 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>408 000</b>	<b>408 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	32 817 000	22 688 000
Minoritetsinteresser			-2 711 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 817 000</b>	<b>19 977 000</b>
Minoritetsinteresser			2 711 000
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 225 000</b>	<b>23 096 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt			218 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>			<b>218 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		10 196 000
Øvrig langsiktig gjeld		500 000	1 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>500 000</b>	<b>11 196 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>500 000</b>	<b>11 414 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		12 841 000
Leverandørgjeld		10 000	12 553 000
Betalbar skatt	9	4 000	1 000
Skyldige offentlige avgifter		6 000	6 379 000
Utbytte		6 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		62 000	3 761 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 082 000</b>	<b>35 535 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 582 000</b>	<b>46 949 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>39 807 000</b>	<b>70 045 000</b>





Organisasjonsnr: 989 127 497  
SIMA GLOBAL HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
1

**Regnskapsprinsipper**  
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

**Note**  
6,7

**Antall aksjer og aksjeeiere**

**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler                      Startdato      Sluttdato      Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato      Sluttdato      Endring

Kortsiktig gjeld                      Startdato      Sluttdato      Endring



**Sima Global Holding AS**

**Org.nr: 989 127 497**

---

## **Årsrapport for 2022**

### **Årsberetning**

#### **Årsregnskap**

- **Resultatregnskap**
- **Balanse**
- **Kontantstrømoppstilling**
- **Noter**

## ÅRSBERETNING 2022

### Virksomhetens art og hvor den drives

Sima Global Holding AS er et investeringsselskap som har eierandeler i andre selskaper, beliggende i Tønsberg.

Konsernets virksomhet gjelder i hovedsak bygg-entreprenør og salg av varer og tjenester i østlandsområdet.

I 2022 er aksjene i CreoNordic Management AS solgt til Inredo AS. Sima Global Holding har reinvesterte deler av kjøpesummen i Inredo Holding AS, som eier Inredo AS 100%.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Morselskapet har ingen omsetning.

Totalkapitalen pr. 31.12.22 var 39,0 millioner mot 26,4 millioner i 2021.

Egenkapitalen ved årets slutt ca. 99% mot ca. 83% ved utgangen av fjoråret.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Konsernet har en omsetning på ca. 90 millioner mot 156 millioner i 2021.

Totalkapitalen pr. 31.12.22 var 39,8 millioner mot 70 millioner i 2021.

Egenkapitalen ved årets slutt ca. 99% mot ca. 23,3% ved utgangen av fjoråret.

Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Konsernet har en omsetningsreduksjon på 42%. Utviklingen i omsetning er som forventet etter salg av CreoNordic Management AS med underselskaper til Inredo AS.

Egenkapitalandel er meget god..

*Satsing på å ta større markedsandeler er nå lagt inn under Inredo AS. Styre her store forventninger til det nye strategien, og forventer god avkastning på investeringen.*

*Likviditeten er god.*

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer:

Tilgang til arbeidskraft (intern og ekstern), som har tilfredsstillende kvalitet og kapasitet til å utføre oppgaver etter gjeldende lover og regler. «Konsernet» har lang og bred erfaring med dette, og inngår kontrakter med underleverandører for å redusere risiko og usikkerhetsfaktorer.

### Finansiell risiko:

Selskapet er utsatt for kreditt risiko, og renterisiko i sin ordinære forretningsvirksomhet, og arbeider for å ha en akseptabel risiko innenfor disse områdene. Alle større nye kunder blir kredittvurdert. Selskapet er også eksponert for risiko i form av utviklingen i markedet for selskapets produkter og for konkurrentenes prispolitikk. Disse risikofaktorene overvåkes og håndteres av selskapets ledelse.

### Fremtidig utvikling

*Styre ser positivt på selskapets fremtidige utvikling. Selskapet har en betydelig kompetanse innen sine hovedsatsingsområder. Selskapet har et godt renommé.*

### Likestilling

I selskapets ledelse er det kun menn. Selskapets styre består kun av menn. Styret og ledelsen i morselskapet er bevist på de samfunnsmessige forventninger av tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styre. Det er for øyeblikket ikke iverksatt konkrete tiltak, men styrets målsetning er å innfri samfunnets forventninger på sikt.

### Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.



## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Morselskapet har et overskudd for 2022 på kr 20.564.727. Det er foreslått overført kr 14.564.727,- til annen egenkapital og dele ut utbytte med kr 6.000.000.

Konsernet har for 2022 hatt et overskudd på kr 19.654.000, som foreslåes dekket ved:

Avsatt utbytte	kr 6.000.000
Overført fra annen egenkapital	kr 13.654.000
Sum disponert	kr 19.654.000

Tønsberg, 03.05.23

---

Åge Almås  
styrets leder (daglig leder)

---

Henning Heimtun  
Styremedlem



## Sima Global Holding AS

Resultatregnskap 01.01.-31.12.	Selskapsregnskap		Konsernregnskap (hele 1.000)			
	Noter	2022	2021	2022	2021	Noter
Salg		-	-	90 573	156 886	10
Andre driftsinntekter		-	-	225	120	10
Sum driftsinntekter		-	-	90 798	157 006	
Varekostnader		-	-	43 659	100 624	
Lønnskostnader		-	-	29 900	32 007	11
Avskrivninger/nedskrivning		-	-	1 137	1 998	1
Andre driftskostnader	11	140 222	373 226	10 232	15 886	11
Sum driftskostnader		140 222	373 226	84 928	150 515	
Driftsresultat		-140 222	-373 226	5 870	6 491	
Renteinntekter		-	-	685	1 083	
Inntekt fra konsernselskap		79 505	9 356 795	-	-	
Andre finansinntekter		20 625 444	-1	15 714	2 832	
Verdiendring finansinvesteringer						
Rentekostnader		-	-384 260	-	(479)	
Nedskrivning konserninvestering		-	-			
Andre finanskostnader		-	-	(1 531)	(2 202)	
Netto finansposter		20 704 949	8 972 534	14 868	1 234	
Resultat før skatt		20 564 727	8 599 308	20 738	7 725	
Skattekostnader		-	-	(1 084)	(1 300)	9
Resultat etter skatt		20 564 727	8 599 308	19 654	6 425	
<i>Resultatdisponering</i>						
Konsernbidrag		-	-	-	-	
Utbytte	7	6 000 000	-	6 000	-	
Overført Annen egenkapital		14 564 727	8 599 308	13 654	6 425	
Udekket tap		-	-	-	-	
Sum		20 564 727	8 599 308	19 654	6 425	
Minoritetens andel				670	558	
Majoritetens andel				18 984	5 867	



## Sima Global Holding AS

Balanse pr 31.12.	Selskapsregnskap			Konsernregnskap (hele 1.000)		
	Noter	2022	2021	2022	2021	Noter
<b>Anleggsmidler</b>						
<i>Immaterielle eiendeler</i>						
Varemerker		-	-	-	-	1
Goodwill		-	-	-	1 105	1
Utsatt skattefordel		-	-	-	488	9
<i>Varige driftsmidler</i>						
Tomter, bygg og annen fast eiendom		-	-	3 565	3 500	1,8
Driftsmidler og inventar		-	-	-	6 466	1,8
				-	-	
<i>Finansielle anleggsmidler</i>						
Aksjer i konsern	2	562 646	11 719 006	-	-	
Andre aksjer og andeler		15 153 765	-	15 154	-	
Fordring i konsern	3	3 000 000	7 880 704	-	-	
Andre fordringer		1 000 000	-	1 000	-	
				-	-	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>19 716 411</b>	<b>19 599 710</b>	<b>19 719</b>	<b>11 559</b>	
<b>Omløpsmidler</b>						
Varelager		-	-	-	21 963	4,8
Kundefordringer		-	-	-	23 669	8
Andre fordringer		2 273 571	1 343 994	2 202	1 625	
Andre aksjer og andeler		-	-	-	-	2
Likvider	5	17 091 915	5 501 190	17 886	11 229	5
				-	-	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>19 365 486</b>	<b>6 845 184</b>	<b>20 088</b>	<b>58 486</b>	
<b>Sum eiendeler</b>		<b>39 081 897</b>	<b>26 444 894</b>	<b>39 807</b>	<b>70 045</b>	



## Sima Global Holding AS

Balanse pr 31.12.	Selskapsregnskap			Konsernregnskap (hele 1.000)		
	Noter	2022	2021	2021	2021	Noter
<b>Egenkapital og gjeld</b>						
<i>Egenkapital</i>						
Aksjekapital	6,7	100 000	100 000	100	100	6,7
Overkurs	7	308 000	308 000	308	308	7
Sum innskutt egenkapital		408 000	408 000	408	408	
				-	-	
Annen opptjent egenkapital	7	32 668 517	21 628 790	32 817	22 688	7
<b>Sum Egenkapital</b>		<b>33 076 517</b>	<b>22 036 790</b>	<b>33 225</b>	<b>23 096</b>	
Minoritetens andel				-	2 711	7
<i>Gjeld</i>						
<i>Langsiktig gjeld</i>						
Utsatt skatt				-	218	
Gjeld til kredittinstitusjon		-	-	-	10 196	8
Annen langsiktig gjeld				500	1 000	
Sum langsiktig gjeld		-	-	500	11 414	
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
Gjeld til kredittinstitusjon		-	-	-	12 841	8
Leverandørgjeld		5 199	138 978	10	12 553	
Offentlige skatter og avgifter		-	-	6	6 379	
Betalbar skatt		-	-	4	1	9
Avsatt utbytte		6 000 000	-	6 000	-	
Kortsiktig gjeld konsern	3	-	1 720 241	-	-	
Annen kortsiktig gjeld		181	2 548 885	62	3 761	
Sum kortsiktig gjeld		6 005 380	4 408 104	6 082	35 535	
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 005 380</b>	<b>4 408 104</b>	<b>6 582</b>	<b>46 949</b>	
<b>Sum Egenkapital og gjeld</b>		<b>39 081 897</b>	<b>26 444 894</b>	<b>39 807</b>	<b>70 045</b>	

Tønsberg, 03.05.2023

Åge Almås  
Styreleder

Henning Heimtun  
Styremedlem



## SIMA Global Holding AS

Morselskapet		KONTANTSTRØMSANALYSE		Konsern (hele 1.000)	
2022	2021			*2022	2021
20 564 727	8 599 311	<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		20 738	7 725
0	0	Ordinært resultat før skattekostnad			
0	0	Utbytte fra datterselskap		-1	0
0	0	Betalte skatter			
0	0	Tap ved salg av driftsmidler			
-20 625 444	-9 212 490	Gevinst ved salg av finansaktiva		-15 714	-2 823
0	0	Ordinære avskrivninger/nedskrivning		1 137	1 998
0	0	Endring i varelager		0	-1 086
0	0	Endring i kundefordringer		140	-4 222
-133 779	60 125	Endring i leverandørgjeld		-136	1 541
0	-1 022	Endring i andre tidsavgrensingsposter		-897	1 928
<b>-194 496</b>	<b>-554 076</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 267</b>	<b>5 061</b>
		<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>			
0	0	Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler		-65	-4 161
0	0	Innbetaling ved salg av varige driftsmidler		0	0
30 281 804	34 197 741	Innbetaling ved salg datterselskap		30 282	27 697
-15 153 765	0	Investering i aksjer		-15 154	0
1 500 000	0	Innbetalinger fra datterselskap			
0	0	Nedskrivning fordringer datterselskap			
		Inn/ut-betalinger ved andre aksjetransaksjoner		0	0
7 880 704	68 741	Innbetaling på lån til konsernselskaper			
-3 000 000	-5 880 704	Utbetaling på lån til konsernselskaper			
-1 929 577	-793 994	Inn/ut-betaling på andre fordringer		-1 842	-794
<b>19 579 166</b>	<b>27 591 784</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>13 221</b>	<b>22 742</b>
		<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>			
0	0	Aksjeinnskudd		0	0
0	-10 736 557	Opptak/nedbetaling(-) av langsiktig gjeld		-500	1 523
-4 268 945	-8 409 000	Opptak/nedbetaling(-) av kortsiktig gjeld		-2 549	-18 605
0	0	Korreksjon ved konkurs i datterselskap		0	0
-3 525 000	-2 500 000	Utbetaling av utbytte		-3 525	-2 500
<b>-7 793 945</b>	<b>-21 645 557</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-6 574</b>	<b>-19 582</b>
11 590 725	5 392 151	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		11 914	8 221
5 501 191	109 040	Kontanter og kontantekvivalenter pr. 01.01		11 229	3 008
		Likvidbeholdning solgt datterselskap		-5 257	
<b>17 091 916</b>	<b>5 501 191</b>	<b>Kontanter og kontantekvivalenter pr. 31.12</b>		<b>17 886</b>	<b>11 229</b>
0	0	Ubenyttet driftskreditt/likviditesreserve		0	0
0	0	Bundne likvider		0	940



## Sima Global Holding AS

(org.nr. 989 127 497)

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 0. Regnskapsprinsipper og vurderingsregler

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven alminnelige regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Salsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

#### Klassifisering og generelle regler for vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer er klassifisert som omløpsmidler dersom de skal tilbakebetales innen et år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som har begrenset levetid, avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

#### Varige driftsmidler/aktiverte kostnader

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmiddelet. Aktiverte kostnader knyttet til leide lokaler avskrives lineært over gjenværende leieperiode.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene med tillegg for avsetning til dekning av øvrige påregnelige tap. Andre fordringer, både omløps- og anleggfordringer, føres opp til laveste verdi av pålydende og virkelig verdi.

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskaps- og skattemessige verdier, og på grunnlag av ev. ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reveversere i samme periode utlignes. Utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og på underskudd til fremføring, balanseføres i den grad skattefordelen antas å kunne utnyttes gjennom fremtidige skattepliktige overskudd. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres, er oppført netto i balansen.

#### Leieavtaler

Leieavtaler anses som operasjonelle leieavtaler og blir ikke balanseført.

#### Konsolideringsprinsipper/konsernforhold

Konsernet består av morselskapet Sima Global Holding AS og datterselskaper, se note 2. Konserntallene presenteres i hele kr 1.000, mens selskapsregnskapstallene presenteres i hele kroner.

Mor- og datterselskapets interne kjøp og salg av varer og tjenester er eliminert. Interne lånefordringer/lånegjeld med tilhørende renter er eliminert i konsernregnskapet. Minoritetsinteressens andel av egenkapitalen presenteres under egenkapitalen.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er satt opp etter netto-prinsippet og den indirekte metoden. Kontantstrømpoppstillingen for konsernet presenteres i hele kr 1.000.



## Sima Global Holding AS

(org.nr. 989 127 497)

### Note 1. Varige driftsmidler - gjelder konsernet (tall i hele 1.000)

	Goodwill	Tomter, fast eiendom	Driftsmidler og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 841	3 500	8 400	13 741
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	65	4 161	4 226
Avgang ved salg datterselskap	-1 841	0	-12 561	-14 402
Anskaffelseskost 31.12.	0	3 565	0	3 565
Samlede avskrivninger/nedskrivning	0	0	0	0
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>0</b>	<b>3 565</b>	<b>0</b>	<b>3 565</b>
<b>Årets av- og nedskrivninger</b>	<b>184</b>	<b>0</b>	<b>953</b>	<b>1 137</b>
Avskrivningssatser	20 %	0 %	10-30%	

### Note 2. Aksjer i datterselskap

Selskap	Forretningskontor	Eienandel	Stemmeandel	Bokført verdi
Creonordic Management AS (underkonsern)	Vear	0,00 %	Solgt	-
Sima Management AS	Tønsberg	100 %	100 %	462 646
SIA Sima Global Baltic	Latvia	100 %	100 %	-
Bystyresalen AS	Vear	100 %	100 %	100 000

Egenkapital og resultat i følge siste årsregnskap:

Selskap	Egenkapital pr 31.12.	Resultat 2021
Sima Management AS	597 943	74 192
SIA Sima Global Baltic	-177 461	0
Bystyresalen AS	115 227	60 767

### Note 3. Mellomværende med selskap i samme konsern - gjelder morselskapet

	2022	2021
Langsiktig fordring	3 000 000	7 880 704
Kortsiktig fordring	0	0
Kortsiktig gjeld	0	-1 720 242

### Note 4. Varer - gjelder konsernet (hele 1.000)

	2021	2021
Varer for videresalg	0	21 963
Avsetning for ukurans	0	0
<b>Netto varelager i balansen</b>	<b>0</b>	<b>21 963</b>



## Sima Global Holding AS

(org.nr. 989 127 497)

### Note 5. Bundne midler - gjelder konsernet (1,000)

Av konsernets bankinnskudd er kr 0 bundne midler.

### Note 6. Antall aksjer, aksjeeiere mv. - gjelder morselskapet

Aksjekapitalen består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	1	100000	100 000
<b>Sum</b>	<b>1</b>		<b>100 000</b>

Alle aksjene har lik stemmerett.

### Eierstruktur:

Navn	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Åge Almås, Styrets leder	1	100 %	100 %
<b>Sum</b>	<b>1</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

### Note 7. Egenkapital

<u>Morselskapet</u>	Aksje-kapital	Overkurs-fond	Annen EK	Sum
Egenkapital per 01.01	100 000	308 000	21 628 791	22 036 791
Årets resultat			20 564 727	20 564 727
Avsatt utbytte			-6 000 000	-6 000 000
Tilleggsutbytte			-3 525 000	-3 525 000
<b>Egenkapital per 31.12</b>	<b>100 000</b>	<b>308 000</b>	<b>32 668 518</b>	<b>33 076 518</b>

### Konsernet (hele 1.000)

Endring i egenkapital:	2022	2021
Aksjekapital	100	100
Overkurs	308	308
Annen opptjent egenkapital 01.01	22 688	18 763
Konsernets resultat	19 654	6 425
Avsatt utbytte	-6 000	0
Utdelt tilleggsutbytte	-3 525	-2 500
<b>Sum annen egenkapital 31.12</b>	<b>32 817</b>	<b>22 688</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>33 225</b>	<b>23 096</b>
Minoritetens andel:	0	2 711



## Sima Global Holding AS

(org.nr. 989 127 497)

### Note 8. Pantstillelser, garantiansvar mv.

#### Morselskapet

##### Gjeld/garantier som er pantsikret:

	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjon	0	0
Annen kortsiktig gjeld	0	0

##### Bokført verdi av pantsatte eiendeler:

Aksjer i datterselskap - kortsiktig	0	0
-------------------------------------	---	---

#### Konsernet (hele 1.000)

##### Gjeld/garantier som er pantsikret:

	2022	2021
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	0	10 196
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjon	0	12 841
Garantiansvar	0	6 026

##### Bokført verdi av pantsatte eiendeler:

	2022	2021
Varelager	0	21 963
Fordringer	0	23 669
Driftsmidler og inventar	0	6 466

### Note 9. Skatt

#### Grunnlag for årets skattekostnad:

#### Morselskapet (hele kr)

Resultat før skattekostnad	20 564 727
Endring i midlertidige forskjeller	0
Gevinst ved salg aksjer - fritaksmetoden	-20 528 286
Anvendt fremførbart underskudd	-115 946
Mottatt konsernbidrag som ikke er resultatført	79 505

**Årets skattegrunnlag 0**

#### Årets skattekostnad framkommer slik:

#### Morselskapet Konsernet (1.000)

Betalbar skatt	0	1 085
Endring i utsatt skatt	0	0
<b>Årets skattekostnad i regnskapet</b>	<b>0</b>	<b>1 085</b>

### Note 10. Fordeling av salgsinntekt - gjelder konsernet

Konsernets salgsinntekter gjelder hovedsakelig salg av innredningskomponenter samt montasje i Østlandsområdet.



## Sima Global Holding AS

(org.nr. 989 127 497)

### Note 11. Lønnskostnader, ansatte, godtgjørelser mv.

<b>Lønnskostnader - konsernet (hele 1.000)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	24 448	24 967
Folketrygdavgift	3 709	3 788
Pensjonskostnader	1 165	1 190
Andre ytelser	578	590
<b>Sum</b>	<b>29 900</b>	<b>30 535</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk i konsernet: Utgår 45

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernselskapet som hadde ansatte er solgt 30.06. I konsernet var det etablert tilskuddsbasert pensjonsordninger etter Lov om obligatorisk tjenestepensjon. De etablerte ordningene oppfylte lovens krav. Det ble utbetalt lønn og godtgjørelse for daglig ledelse i de underliggende selskapene.

<b>Godtgjørelse til revisor:</b>	<b>Morselskapet Konsernet (1.000)</b>	
Lovpålagt revisjon	12 500	242
Bistand med årsoppgjør og skattemelding	34 500	142
<b>Sum</b>	<b>47 000</b>	<b>384</b>



## UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til generalforsamlingen i Sima Global Holding AS

### Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Sima Global Holding AS som består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og som viser et overskudd på kr 20 564 727, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og som viser et overskudd på kr 19 654 tusen.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav,
- gir selskapsregnskapet et rettvise bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge, og
- gir konsernregnskapet et rettvise bilde av konsernets finansielle stilling per 31. desember 2022 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under "Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet". Vi er uavhengige av selskapet og konsernet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

### Øvrig informasjon

Styret (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen og annen øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.



HOTVEDT & CO  
STATSAUTORISERTE REVISORER

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil.

Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

### Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Tønsberg, 05.05.2023

Revisjonsfirmaet Hotvedt & Co AS

Nils Petter Håkedal  
Statsautorisert revisor